



(روز نامه یومیه عصر) صاحب امتیاز و مدیر: «ع. سعیدی» محل اداره: خیابان لاله زار کوچه برن (نمره ۴۴۴ تلفون)

(عصر ۱ شنبه) ۲۵ آبان ماه ۱۳۰۹ جمادی الثانی ۱۳۴۹ ۱۶ نوامبر ۱۹۳۰ تک شماره ۴ شاهی

قیمت اشتراک: یکسال ۱۰۰۰ قران، ششماه ۵۰۰ قران، سه ماه ۲۵۰ قران. طهران و ولایات: ۱۲۰ قران، ممالک خارجه: ۳۰ قران. قیمت اعلانات: صفحه اول ۳۰۰ قران، صفحه دوم ۲۰۰ قران، صفحه سوم ۱۰۰ قران.

متمم قانون اسعار و تربیت اجتماعی ما

چرا هر اصلاحی در مملکت ما بکندی پیش می رود و یا مشکلاتی بر خورده عقیم می ماند ولی در پیش دیگران سرعت برق جلو می رود.

این عیب در تربیت اجتماعی ما است که اگر خوب دقیق شویم بدل آن زود و آف خواهد شد.

این که می بیند همه چیز ما فرق دارد اوقات کار و راحتی ما. معاملات ما، معاشرت های ما، احوالات نوعی ما، اصلاحات ما و بالاخره صنایع قوانین ما همه با دیگران فرسنگ ها فاصله دارد برای تربیت اجتماعی و بالتبع تفاوت فکر ما و آنها است.

تفاوت فکری فقط این نیست که آنها بچند کلمه خطی که بدویارها از طرف صاحبان منازل باین مضمون «الاصق اعلانات قدغن است» نوشته شده احترام میگذارند و هیچکس خود را وجدانا قادر به تخلف از آن نمیداند ولی اگر صد ها هزار تابلو و اخطار و بالاخره حرف های ریک در گوشه کوچه بنویسند که خاک رویه در اینجا تریزد بخرج زنه و باز مردم همینکه کوچه را خلوت مینیند به قاچاق کار خود را صورت میدهند.

باز تفاوت فکر ما و دیگران این نیست که دیگران خود را پای بند و مقید بیک تابلوی راهنما میدانند و همینکه چشمشان بان تابلو افتاد دیگر قدرت تخلف از آن را در خود نمیبینند و ما اگر دیدیم سر کوچه آژان نیست این کوچه را با قاچاق میرویم و خود حالیم که کوچه را بدون تصادف با آژان قاچاق در رفته ایم!

بالاخره تفاوت یکی و دوتا و صد تا و هزار تا نیست خیلی است که برای مقایسه هر قسمت باید چند مقاله نوشت.

دولت برای جلوگیری از بحران اقتصادی قانونی گذراند که بموجب آن بروات صادره تحت کنترل و نظارت قرار گرفته و دولت بتواند در واردات و صادرات مملکتی نظارت نماید.

این قانون اگر باین اصل را پایه المامله یعنی تخلف قاچاقی قانون تصادف نمیکرد خوب بود و پیشرفت میکرد.

اما چون اجرای هر قانون و نظامنامه ولو آنرا مفیدترین قانون بدانی بدون مجری یعنی فشار در این مملکت عمل نمی شود برای اجرای این قانون هم محتاج فشار بودیم زیرا در ضمن عمل دیده شد که قاچاق بطور خیلی مادی و روشن باز شده و هیچم خود را مقید به حفظ قانون نمی دانند دولت هم مجبور شد قانون متمم اسعار را گذراند و باین وسیله دست عده از تجار حقیقی مملکت را در حنا گذاشت.

اگر تاجر و نمایندگان کمیانی ها خود را پای بند و مقید باجری قانون اولی میدانستند دیگر لایحه متمم اسعار موضوعی پیدا نمیکرد و اینطور دست همه بسته نمی ماند.

هر قدر قانون اولی خوب بود و مقید واقع میشد و سدی برای حفظ وصیات ایران از بحران های اقتصادی بین المللی می کشید قانون دومی متاسفانه مضر واقع گردید موادی در آن داخل شده که صادرات را در هم شکست و واردات را با قیمت های گزافی بجای خود باقی گذاشت.

دولت تصور میکرد با تمهیدات و تضمیناتی که در لایحه دومی پیش بینی کرده است دیگر راه قاچاق مسدود و هیچ کس نتوانست غیر از مجرای طبیعی بانکها آسامری از مملکت بیرون برده و یا اجناسی باین مملکت وارد نماید.

نسبت باجری لایحه متمم اسعار و نظامنامه اجرائیه آن و جریان طبیعی آن در بانکها بقدری احتیاط و سخت گیری میشود که بسیاری از تجار که معاملاتشان بی غل و غش بوده است بواسطه همین جریان های اداری از کار کناره کردند مگر همان تپ و دسته که بانواع و اقسام تشبیهات قاچاق گری را پیش خود میساختند موفق باجری نظریه و تقیب قاچاق خود شدند و وضعیت را بدین روز کشانند.

یعنی بهر وسیله قاچاقی ممکن شد پول، طلا، جواهر از این مملکت خارج کرده و می کنند معاملات قاچاق اسعار را بصورت بگ معامله رایج و عادی در آورند از طرفی خسارات گمراهی بمردم بدیخت از طریق تحمیل و افزایش قیمت اجناس وارد آوردند و بالاخره یک رویه غیر عادلانه در کار اتخاذ کردند که شاید قاچاقچیان و مشروب آمریکا هر باین اعمال که با منافع عمومی مردم تماس می کند دست نمی زند.

از این راه ما بکنجا میرویم، آن راه،

نتیجه مصاحبه با هیئت مدیره نمایشگاه صنایع ایران در لندن

نمایشگاه روز پنجم زانویه ۱۹۳۱ (۱۵ دیماه) یا مراسم و تشریفات لازمه افتتاح خواهد گردید و تا اوایل مارس ۱۹۳۱ (مدت دو ماه) ادامه خواهد داشت.

اشیائی را که بمعرض نمایش گذارده خواهد شد می توان دو قسمت کرد: قسمت اشیائی است که مستقیما از ایران فرستاده شده و قسمت دیگر اشیائی که در خود لندن از اشیاء عتیقه و قبیسی ایران تدارک شده و یا از سایر ممالک از قبیل روسیه - مصر - آمریکا و غیره ارسال گردیده است.

اشیائی که عموما در این نمایشگاه به معرض استفاده عموم گذارده خواهد شد عبارت است از فرشهای ذی قیمت صنعتی که تدارک بافت آن در سنوات ذلی غیر مقدور و مربوط به چند صد سال قبل است، جواهرات سلطنتی، کتب قبیسه عتیقه، زر بافی، میناتور، ملیه، دوزها، قشقهها و خطوط استادان ماهر ایرانی، کاشیهای که رنگ آمیزی آن در دنیا معروف و مشهور است، ظروف طلا و قره که جنبه صنعتی و تاریخی ایران را دارد، شمشیرهای جواهر نشان و خلاصه کلیه آثار ایران از سه هزار سال قبل از مسیح الی یکصد سال قبل جزو اشیائی است که برای این نمایشگاه از همه جا جمع آوری شده و بمعرض نمایش گذارده خواهد شد و از حیث تاریخ دارای اهمیت بسیاری است.

قلاب دوزی عهد ساسانیان: در نمایشگاه صنعتی ایران یک تیکه قلاب دوزی از عهد ساسانیان بمعرض تماشا گذارده خواهد شد که صنعت ایران در آن تاریخ در متناظر چه استادی و زبردستی نشان میدهد.

دوره ساسانیان بقیده بیشتر مورخین و مؤلفین کتبی که در تاریخ و صنایع ایران صحبت کرده اند عصر طلایی ایران محسوب می گردد و این دوره علاوه بر صنایع بدیش که مورد توجه و تمجید دنیا است در تمدن نیز پیشرفت هایی داشته ولی متاسفانه پس از تفحصات و تحقیقات زیاد معلوم شده که از دوره ساسانی چیز های زیادی باقی نمانده است که صنعت و تمدن آن عصر را بخوبی ظاهر سازد.

مگر ۴ قطعه قلاب دوزی که فوق العاده زیان توجه و وقت است.

این ۴ قطعه قلاب دوزی دوره ساسانیان بقطعه اش در آمریکا است یکی در فرانسه و یکی هم در چکوسلاواک.

اما راجع بمملکت اخیر بقیس قطعی حاصل شده است که یکی از آن تیکه ها در آن جا وجود دارد و تمجید در این جامت است که این قطعه گرانبها فقط چند گرمه مربع یش نیست و اتفاقا در یکی از کلیسا های بزرگ یات شده است.

هیئت مدیره نمایشگاه در ضمن مذاکرات باین جانب اظهار امیدواری کردند که این قطعه قلاب دوزی هم از طرف اولیای دولت چکوسلاواکی برای نمایشگاه صنعتی ایران فرستاده خواهد شد.

اشیاء ارسالی سایر دول: دولی که در نمایشگاه صنعتی ایران شرکت کرده و وعده کرده اند اشیاء نفیسه ایران را از موزه ها و کلیسایون ها ارسال دارند ممالک ذیل می باشند:

آمریکا - مصر - روسیه شوروی - آلمان - بلژیک - لهستان - آمریکا:

برای جمع آوری اشیاء نفیسه که از ایران در موزهها و کلیسایون های شخصی آمریکائی ها یافت می شود قریب یکماه است پروفسور یوب که چندی قبل هم به ایران که ما پیشه خود ساخته و چشم راه گذاشته برادر خود را مقابل خود نمی بینم و بغار منفعت چشم های ما در برابر شفقت، مروت، انصاف تیره و تار ساخته کجا می رسیم چه خواهیم شد؟ ما نمی گوئیم تمام قوانین موضوعه خوب است و عاری از عیب و نقص است البته قوانین دارای مابلی است که ملت و مردمی میتوانند جدا برای رفع منایب یا تحمیلات آن ایستادگی کنند و اصلاح آن را خواستار شوند که خود را مثل دیگران در برابر قانون تسلیم محض دانسته و اجرای آن را بزرگترین وظیفه وطنی و شعاری ملی خود دانند و الا بهترین قوانین موضوعه وقتی باین افکار عجیب یعنی فرار از قانون مصادف شود و تا ما مورین برای اجرا سر وقت مردود کسی خود را مجبور باجری آن نداند و هیچکس مسؤولیت وجدانی در برابر قانون برای خود نداند نخواهیم توانست با بهترین قوانین موضوعه هم نتایج خوب بگیریم و اغلب دیده شده مقیدترین قانون با این طرز عمل بضرر مردم و خسارت مملکت تمام شده است.

شیروانی و کیل دعاوی

برای پذیرفتن کلیه دعاوی حقوقی و تجاری و جزائی (اعم از دیوان عالی جنائی و دیوان جزائی عدل دولت) با رعایت وضعیت اقتصادی موکلین حاضر است.

ایام پذیرائی

بمناسبت تغییر اوقات ادارات: شنبه - دو شنبه - چهارشنبه از ساعت ۵ الی هشت بعد از ظهر.

آدرس

خیابان داریوش (دوشان تپه) کوچه شیروانی

نمره اعلان ۱۲۸۰

پس باید طرز فکر را عوض کرد، تربیت اجتماعی را مثل دیگران اتخاذ کرد و قبل از هر چیز خود را تصحیح کنیم و الا تا وقتی این طور فکر می کنیم و این عمل داریم روزگاران بدتر و روز بروز از حیث اخلاق و ثروت تحلیل خواهیم رفت.

شروع کلاس دانس مادام پوری

از روز پنجشنبه ۲۹ آبان کلاس دانی از صبح تا ۵ بعد از ظهر مفتوح و شروع میشود خانمهاییکه خود را معرفی نموده اند برای اخذ تعلیم تشریف بیاورند و خانمهای دیگریکه مایل ب ورود در کلاس هستند میتوانند خود را معرفی نمایند. آدرس - میدان مخبرالدوله منزل مادام پوری: نمره اعلان ۱۲۷۰

تاریخ سیاسی هندوستان

استقلال طلبی هندی ها و تغییر رژیم هندوستان

بمناسبت تشکیل کنفرانس مختلط هندو انگلیسی

تردید نیست که حل مسائل مضلله بین هندوستان و انگلستان یکی از کارهای مهمی است که اکنون فقط توجه هیئت دولت انگلستان را جلب نموده بلکه تمام سائین جزیره بریتانیای کبیر را مشغول خود ساخته و همه توجه تصمیمات کنفرانس هستند که از نمایندگان هندوستان و رجال و نمایندگان انگلستان در لندن تشکیل شده و مشغول مطالعه و شور در راپورت های واصله مخصوصا راپورت کمسیون سیمون می باشند.

خالی از اهمیت نیست که در این موقع تاریخ سیاسی هندوستان و داستان شروع استقلال طلبی هندی ها و قسمت های مربوطه به این مملکت زرخیز باطلاع خوانندگان محترم برسد.

این مرتبه اول نیست که اقدام تعیین سرخوش سیاسی و اجتماعی هندوستان از طرف انگلیس می شود، در آنجا یک تاریخ سیاسی وجود دارد که اولین فصل آن با اولین کاروان تجاری که در زمان ملکه الیزابت تقریباً سه قرن قبل از این که در ساحل هندوستان پیاده شدند همراه بود.

انگلیسها در بادی امر عنوان پیله وری و تجارت با خود را بساحل هندوستان فرود آوردند و در دنبال کاروان اول یکصد تن دیگر در سال ۱۶۶۸ درآرام ویلیام سوم پادشاه انگلستان بقصد تجارت حرکت کرده و در جنوب «بنگاله» مملکت کلکته را تاسیس و کمیانی شهر هندی شرقی دائره نمایندگی خود را در آنجا افتتاح کرد - اوضاع سیاسی هندوستان در آن ایام خیلی تیره بود حکومت مرکزی پادشاهان مغول ضعیف وقادر بملعبه ساختن امراء هندو که هر روز سر مصیان بلند میکردند و نواد پیله وری های بریطانیان موقع را منتقم از فرصتی که اوضاع آنجا بدست آنها داد استفاده نموده و برای حصول بمطامع خود بانواع و اقسام وسایل مشروع و غیر مشروع آتش فتنه های داخلی را دامن زده یکمرتبه حاکم فرما و جنگهای داخلی شروع کردند و انگلیسها همیشه یکدست را برای جنگیدن بادسته دیگر مساعدت میکردند و در اندک مدتی اداره نمایندگی کمیانی هند شرقی بر قسمت اعظم هندوستان حکومت پیدا کرده و قوای عظیمی تحت اختیار خود داشت. یک وقتی رسید که اداره نمایندگی کمیانی مزبور سه قسمت هندوستان را تحت حکمرانی خود داشت و دو قسمت دیگر آن در اختیار حکومت امرای هندی بود که آنها را نیز کمیانی روی کار آورده و با یک سلسله معاهدات و قرارداد ها مر بوط با کمیانی بودند باین ترتیب هندوستان بدو قسمت منقسم شده یکقسمت تحت اداره حکومت کمیانی هند شرقی و قسمت دیگر تحت اداره حکومت امرای هندوستان بوده در سال ۱۷۶۵ رسماً سیادت بریطانیان در هندوستان اعلام شده و دولت انگلیس در حکومت هندوستان با کمیانی هند شرقی شریک شده در سال ۱۸۵۷ قشون هندی سر بیصیان گذارده و انقلاب عظیمی در هندوستان رخ داد که نزدیک بود این مستعمره که بمنزله تاج امپراطوری انگلستان بود از دست برود انگلیسها آتش فتنه را خاموش کردند و بکلی مسئولیت اداره امور هند را عهده گرفتند و علی رغم اعتراض کمیانی هند شرقی دست کمیانی را هم از کار کوتاه کرده زیرا دیگر وظیفه او نبود پیش از این در تاریخ سیاسی هندوستان دوام کند، هیئتقدر که مقدمات استمرار این اقلیم را فراهم و فصل اول آنرا تدوین کرد کفایت بود. و از آن تاریخ بعد حاکم مطلق هندوستان دولت انگلیس شد، نه یک هیئت تجاری که روز اول بعنوان پیله وری بار خود را در ساحل هندوستان فرود آوردند اگر رژیم حکومتی در هندوستان از زمان انگلیسها وجود پیدا کرده و تشکیلاتی بهم رسانده است از تاریخ مذکور بوده و در اینجا می توان رژیم حکومت هندوستان را بسه دوره تقسیم کرد:

- ۱ - استبداد مطلق.
- ۲ - استبداد متدلل.
- ۳ - دوره دیموکراسی.

از سال ۱۸۵۷ تا ۱۹۰۹ حکومت دو مکراسی انگلستان رژیم حکومت استبداد مطلق را در هندوستان نگاه داشته و بکلی حکومت هندوستان یک حکومت مستبد و حکام انگلیس که در رأس آنها حکمران کل قرار گرفته بود بدون حساب و کتاب، بدون اینکه در مقابل کسی مسؤولیت جان و مال هندیها را داشته باشند امر و نهی میکردند، فقط پارلمان انگلستان حساب آن هارا میکشید، هندیها در

لیلی مجنون

توسط جامعه باربد

در روز ۵ شنبه ۱۳ آذر در سالون گراند هتل باهنرین طرز زی بمعرض نمایش گذارده میشود

نمره اعلان ۱۱۵۰

اطلاع

منزل اینجاب از محل سابق باول خیابان آب منک دست راست نمره (۱) انتقال یافته است

تلفون ۲۸۶ محمد نو نهال طهرانی

نمره اعلان ۱۲۴۰

اطلاع

برای رفاه اصحاب دعوا و تسهیل در نملات موکلین با وکلاء خود آقایان وکلاء مفصله الاسامی بعد از ظهر ها در ساعتیکه ذیلا ملحوظ است در اطاق وکلاء عدلیه (تلفون نمرة ۲۰۳۵) واقع در حیاط محاکم استیناف برای پذیرائی از موکلین محترم و مراجعه کنندگان حاضر خواهند بود:

دکتر آقاباب شنبه و دو شنبه از ۶ تا ۷ ساعت بعد از ظهر
دکتر آقایان شنبه از ۳ - ۵
آل طه مین السادات یکشنبه از ۵ - ۸
احتشام شهیدی ۴ شنبه از ۵ - ۷
اسفندیاری نوری دو شنبه و چهارشنبه از ۳ - ۷
اشرفی شنبه و چهارشنبه از ۶ - ۸
اعتضاد بروجردی دو شنبه و پنجشنبه از ۶ - ۸
حجة الاسلام زاده شنبه از ۵ - ۸
حقوقی دو شنبه ۶ - ۸ چهارشنبه ۳ - ۴
حکیم الهی یکشنبه ۴ - ۵ سه شنبه از ۳ - ۴
دفتری یکشنبه ۴ - ۵ سه شنبه ۲ - ۳
رضوی شنبه و سه شنبه و پنجشنبه ۴ - ۶
روشن ضمیر دو شنبه و پنجشنبه ۳ - ۴
میرزا مهدیخان سلمانی دو شنبه و سه شنبه ۵ - ۳
شریعت زاده میرزا احمد خان مشاور شنبه ۸ - ۷
شیروانی سه شنبه ۸ - ۶
صدرزاده دو شنبه و چهارشنبه ۴ - ۶
طباطباتی عبدالهادی سه شنبه ۵ - ۷
طهرانی میرزا ابوالفضل شنبه و پنجشنبه ۷ - ۵
هرجایی آقا سید علی دو شنبه ۲ - ۵
نمرة اعلان ۱۳۵۰

افسانه امروز
خیلی جالبست از دست روزنامه فروشها و کتابخانه خاور و سایر کتابخانه ها بقیمت ۶ شاهی بخرید ۱۰۰۰ نمرة اعلان ۹۲۸

مركز معاملات ملکی نهرودی
عموم اهالی محترم بابتش را بشارت میدهد موسسه نهرودی جدیداً دائر شده است. نوع مرصعات شما را از قبیل خرید و فروش املاک و اراضی در هر نقطه زمین اجاره و اجاره نوبه متاعل عمومی حوائج خانوادگی را عهده دار میشود که در اسرع وقت انجام دهد و همچنین تمام مشکلات ملکی شما را بوسیله مهندسین تحصیل کرده و معماران درجه اول حل مینماید.
اواسط خیابان چراغ برق عمارت فوقانی حیدرقلی نهرودی
نمرة اعلان ۱۱۹۳

اعلان موسسه "پرسخلوپیک"
هیئت مدیره شرکت سهامی پنه روس و ایران (پرسخلوپیک) دقت نظر آقایان تاجار و مالکین را که در موضوع پنه کاری ذیصلاح هستند باین سکه جلب مینماید که حشره مضرة موسوم به (گرمخاردار) که از صفحات جنوب بایالات پنه خیز مرکزی و شمالی ایران سرایت کرده نسبت پنه خطرناک و صدمه زیادی بپنجست و زراعت آن می رساند بنابر این هیئت مدیره شرکت از برای مبارزه و دفع حشره مزبور اقدام ذیل را بلافاصله فوق الذکر پیشنهاد عقیده دارد که بوسیله انجام آن بی اندازه از صدمه گرم مذکور جلوگیری خواهد شد.
اولاً لازم است پس از چیدن پنه بوتوساهای پنه را که در اراضی زراعت مزبور باقیمانده آتش بزنند تا با اراضی مزبور را بوسیله کاواهن عمیق ترسخم بکنند
نمرة اعلان ۴۸۰۰ ۳-۲
هیئت مدیره شرکت پرسخلوپیک

بوعده خود وفا نمودیم
آقایانیکه منتظر بالتوهای شیک این مغازه بودید رسید همه قسم بالتوهای مردانه و زنانه و بچه گانه لباسهای خیلی شیک دوخت فرونگ مدیاطباتی وارد شده مقرون بصرفه است بخرید بشیمان نشوید مغازه رشتی چهارراه اول شاه آباد
نمرة اعلان ۱۱۳۳ ۱۰-۷
مقابل مغازه آلمان

اعلان
از طرف محکمه بدایت طهران
چون برطبق شقاول و دوم از ماده ۲۴۵ قانون تجارت حکم توقف و ورشکستگی آقا سید احمد گیوه فروش ساکن بازار کنار خندق از محکمه صادر گردیده لذا به استحضار عامه میرساند که از این بعد متوقف از مداخله در اموال و دارائی خود ممنوع و هر کس دارائی غیر از آنچه توقیف شده از مال متوقف سراغ داشته باشد باید به هیئت تصفیه ارائه دهد و طلب کاران هم بایستی برای مطالبات خود به هیئت تصفیه مراجعه نمایند -
نمرة اعلان ۳۲۸۳۲۲ ۱۲۵۱
حاکم بدایت طهران هادی علی آبادی

سفلیس و مختصات انتشار آن در ایران
تالیف دکتر س. دوشیان
طیب مریضخانه شوروی طهران
این کتاب را با قیمت بگفتار در تمام کتابخانه های سرور شهر میتوانید خریداری و استفاده نمائید.
نمرة اعلان ۱۳۰۲

پاکیزگی یعنی نبودن مواد خارجی در بنزین پارس باعث دوام ماشین و تقلیل مخارج است
ترکیب صحیح و قوی و تناسب اجزای بنزین پارس سرعت سیر و سهولت روشن شدن ماشین را تامین مینماید
کیفیت و برتری جنس غیر قابل تقلید بنزین پارس مخارج سوخت را بحد اقل میرساند.
روز بروز عده طالبین بنزین پارس در افزایش است

شکرت نفت انگلیس و ایران محدود

نمرة ۱۲۳۴۴
چون تجدید حدود نمرات ۱۱۹۵ و ۱۱۹۶ واقع در ناحیه ۲ دولت خیابان بهجت الملک مورد تقاضای مهربان جمشید (چوان مرد پاریسی خرم شاهی) در روز ۱۸ اسفند بواسطه عدم حضور مستدعی ثبت بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تمدید شدن اغلب املاک مجاور نمرات مزبوره نمی توان مطابق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید حدود نمرات مزبوره در روز ۳ شنبه چهارم آذر ماه ۳۰۹ یکساعت و نیم قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد آبان ۲۳ نمرة اعلان ۱۲۸۰
رئیس ناحیه شمال و ثبت عمومی املاک عباس همایونی

نمرة ۱۲۳۱۳
چون تجدید حدود نمره ۳۵۶۰ واقع در ناحیه دو دولت اراضی نظامیه مورد تقاضای آقای حاجی محمد باقر فخار در روز ۷ مرداد بواسطه عدم حضور مستدعی ثبت بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید شدن اغلب املاک مجاور نمره مزبوره در برطبق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید حدود نمره مزبوره در روز ۳ شنبه چهارم آذر ماه ۳۰۹ یکساعت و نیم قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد آبان ۲۳ نمرة اعلان ۱۲۸۰
رئیس ناحیه شمال و ثبت عمومی املاک عباس همایونی

نمرة ۱۲۳۱۱
چون تجدید حدود نمره ۴۳۲۰ واقع در ناحیه دو دولت خیابان علائی کوچه شیبانی مورد تقاضای آقای سعید خان مالکی شاهرخی بواسطه عدم حضور مستدعی ثبت بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید شدن اغلب املاک مجاور نمره مزبوره در برطبق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید حدود نمره مزبوره در روز ۳ شنبه چهارم آذر ماه ۳۰۹ یکساعت و نیم قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد آبان ۲۰ نمرة اعلان ۱۲۸۳
رئیس ناحیه شمال و ثبت عمومی املاک عباس همایونی

نمرة ۱۳۱۲۰
چون تجدید حدود نمره ۴۳۳۳ واقع در ناحیه ۲ دولت خیابان شاه آباد کوچه پشت سرسره مورد تقاضای آقای میرزا حبیب الله خان مخبرالوزاره (اربابی) بواسطه عدم حضور مستدعی ثبت بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید شدن اغلب املاک مجاور نمره مزبوره نمیتوان برطبق ماده ۱۳۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید حدود نمره مزبوره در روز یکشنبه دوم آذر ماه ۱۳۰۹ یکساعت و نیم قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد آبان ۲۱ نمرة اعلان ۱۱۵۴
رئیس ناحیه شمال و ثبت عمومی املاک عباس همایونی

نمرة ۱۳۱۲۲
چون تجدید حدود نمره ۲۰۱۰ واقع در ناحیه ۲ دولت گذر شیخ سیم الدین قرب کوچه آقا سید هاشم مورد تقاضای مخدومه سکنیه خانم سامانی بواسطه عدم حضور مستدعی ثبت بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید شدن اغلب املاک مجاور نمره مزبور نمیتوان مطابق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید حدود نمره مزبور در روز یکشنبه دوم آذر ماه ۱۳۰۹ سه ساعت قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد آبان ۲۱ نمرة اعلان ۱۱۵۶
رئیس ناحیه شمال و ثبت عمومی املاک عباس همایونی

نمرة ۱۳۱۵۰
چون تجدید حدود نمره ۲۸۶۷ واقع در ناحیه ۳ دولت جنب دروازه دولت کوچه حمام عبدالله خان مورد تقاضای حاجی اسمعیل و سلیمه خانم و کشور خانم در روز ۴ مرداد بواسطه عدم حضور مستدعیان ثبت بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید شدن اغلب املاک مجاور نمره مزبوره نمی توان برطبق ماده ۱۳۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید حدود نمره مزبوره در روز یکشنبه دوم آذر ماه ۳۰۹ یکساعت و نیم قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد آبان ۲۱ نمرة اعلان ۱۱۵۱
رئیس ناحیه شمال و ثبت عمومی املاک عباس همایونی

اطلاعات
چون تجدید حدود نمره ۶۷۰ واقع در ناحیه دو دولت خیابان لایزال مورد تقاضای میرزا محمد خان حمیدی منشی باقی در روز ۲۱ بهمن ماه بواسطه عدم حضور مستدعی ثبت بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید شدن اغلب املاک مجاور نمره مزبوره نمیتوان مطابق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید حدود نمره مزبوره در روز یکشنبه دوم آذر ماه ۱۳۰۹ سه ساعت قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد آبان ۲۱ نمرة اعلان ۱۱۵۵
رئیس ناحیه شمال و ثبت عمومی املاک عباس همایونی

نمرة ۱۳۱۲۳
چون تجدید حدود نمره ۶۷۰ واقع در ناحیه دو دولت خیابان لایزال مورد تقاضای میرزا محمد خان حمیدی منشی باقی در روز ۲۱ بهمن ماه بواسطه عدم حضور مستدعی ثبت بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید شدن اغلب املاک مجاور نمره مزبوره نمیتوان مطابق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید حدود نمره مزبوره در روز یکشنبه دوم آذر ماه ۱۳۰۹ سه ساعت قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد آبان ۲۱ نمرة اعلان ۱۱۵۵
رئیس ناحیه شمال و ثبت عمومی املاک عباس همایونی

HUNTLY & PALMER'S BISCUITS ARE THE LEADING BISCUITS IN THE WORLD
بیسکویتهای هانتلی پالمز
بهترین بیسکویتهای دنیا و مخصوصاً برای آب و هوای ایران مناسب است
در تمام مغازه های معتبر موجود است.
برای امتحان و تصدیق این ادعا یک جعبه بخرید نمرة اعلان ۹۱۷

مطبعه سیروس

اعلان
راجع بمنافسه سرویس حمل و نقل پستی بوسیله اتومبیل در خط طهران - قم - اصفهان - و طهران - قم - عراق
وزارت پست و تلگراف و تلفن حمل و نقل پستی خط طهران باصفهان را از تاریخ اول اسفند ۳۰۹ بمدت سه سال و خط طهران بایران را از تاریخ اول اسفند ۳۰۹ بمدت ۱۷ ماه با شرایط اساسی ذیل بمنافسه میگذازد و داوطلبان باید پیشنهاد های خود را برای هر خط جدا گانه تا روز پانزدهم آذر ماه ۳۰۹ در پاکت سر بسته بعنوان اداره کل پست ارسال داشته و روی پاکت این جمله را قید نمایند پیشنهاد راجع بحمل و نقل پستی بوسیله اتومبیل در خط طهران - اصفهان - طهران - عراق
پیشنهاد های واصله در ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه بیستم آذر ماه ۳۰۹ با حضور نماینده وزارت چنیله مالیه و داوطلبان یا نمایندگان ایشان در صورت حضور مفتوح و قرائت خواهد شد تا هر کدام بصره دولت نزدیک تر باشد اختیار گردد - شرایط اساسی بقرار ذیل است:
اول - داوطلبان باید تمه دولت ایران و دارای سرمایه و اعتبار کافی برای اداره کردن سرویس حمل و نقل خطی باشند که برای آن پیشنهاد میدهند
ثانی - در خط طهران - اصفهان هفته چهار پست از هر طرف و هر پست بوزن معمولی یکمقد و پنجاه من تبریز و در خط طهران - عراق هفته سه پست از هر طرف و هر پست بوزن معمولی یکمقد و پنجاه من تبریز باید حمل و نقل شود
ثالثاً - مدت سیر پست ها از فرار ساعتی دو فرسخ با معمولی در دفاار و شب پستی خواهد بود
رابعاً - اداره پست در رد و قبول پیشنهاد ها آزاد است داوطلبان در تعیین میزان ماهیانه که با آن بتوانند پست های معمولی را حمل نمایند و همچنین در تعیین نرخ پست های فوق العاده و محمولات اضافه بوزن معمولی در هر پست مختارند و باید مبلغ آنرا صریحاً در پیشنهاد خود ذکر و قید نمایند پیشنهاد هائی که میزان ماهیانه اضافه با صریحاً در آنها قید نشده و بیانات مبهم مانند صدی چند تخفیف و یا چند تومان کمتر از آخرین مبلغ پیشنهادی و امثال آن پذیرفته نخواهد گردید
برای تحصیل سایر اطلاعات لازمه داوطلبان میتوانند در مرکز اداره کل پست دائره حمل و نقل و در ولایات بدفاتر پست و تلگراف مراجعه و طرح کتبراتی را که برای اینکار تهیه شده و حاضر است ملاحظه نمایند
توضیح آنکه مقررات طرح مذکور تغییر ناپذیر است و پیشنهاد ها باید فقط متضمن دو مطلب باشد یکی ماهیانه برای حمل پست های متعارفی و دیگر نرخ پست فوق العاده و اضافه بار از فرار هر یک من در هر فرسخ - بتاریخ ۲۰ آبان ماه ۳۰۹
نمرة ۶۰۲۶ ۲-۲ نمرة اعلان ۲۴۶۳
علی خیر

پرس آن نفط
مخرید
بنزین - نفط - روغن آلات



را که محصول معادن اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی در باد کوبه و بهترین جنس مواد نفتی میباشد -
فروش در همه جاو بهر مقدار